
Bar La Pieve

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Gnassi Marco (06/567) 4 10 4 9 4 8 4 10 4 10 4 7 4 8 4 10 4 5 4 11

Baracchi Gianluca (06/570) 4 9 0 0 4 9 4 11 4 7 4 10 4 6 4 4 4 8 4 11

Fratini Lucas (06/574) 0 0 4 8 2 5 2 4 3 8 4 3 4 10 0 0 4 9 4 6

Cantore Samuele (06/1053) 4 3 4 8 2 3 0 0 4 10 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Oretti Filippo (06/576) 0 0 0 0 2 5 4 3 0 0 0 0 2 4 4 4 4 3 4 5

Cincinelli Luciano (06/1263) 4 2 2 0 2 1 2 2 0 0 4 3 2 2 0 0 0 0 0 0

Cutini Simone (06/1453) 0 0 2 4 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Niccolini Andrea (06/573) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Gnassi Marco 06/567 40 88 2,20

Baracchi Gianluca 06/570 36 75 2,08

Fratini Lucas 06/574 27 53 1,96

Cantore Samuele 06/1053 18 32 1,78

Oretti Filippo 06/576 20 24 1,20

Cincinelli Luciano 06/1263 16 10 0,62

Cutini Simone 06/1453 3 5 1,67

Niccolini Andrea 06/573 0 0 0,00

Cazzeggio ATB

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Piantini Filippo (06/883) 2 4 4 7 4 7 0 0 2 2 4 6 4 9 4 6 4 6 0 0

Dema Denis (06/527) 4 8 4 4 0 0 4 7 2 0 4 10 0 0 4 4 4 3 4 5

Cantore Maicol (06/1050) 0 0 4 4 0 0 4 10 4 4 4 1 0 0 0 0 0 0 4 7

Rossi Pierfrancesco (06/1047) 2 3 1 0 4 2 4 0 2 1 0 0 4 8 4 3 4 7 0 0

Marzi Marco (06/1046) 2 3 0 0 4 3 4 3 2 4 0 0 4 2 4 1 4 3 4 1

Maccari Leonardo (06/1052) 4 8 3 2 4 3 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2

Andretta Francesco (06/860) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Piantini Filippo 06/883 28 47 1,68

Dema Denis 06/527 30 41 1,37

Cantore Maicol 06/1050 20 26 1,30

Rossi Pierfrancesco 06/1047 25 24 0,96

Marzi Marco 06/1046 28 20 0,71

Maccari Leonardo 06/1052 19 16 0,84

Andretta Francesco 06/860 6 9 1,50

Datecela Vinta

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Del Pace Nicola (06/598) 4 10 4 9 4 7 4 6 4 9 4 7 4 8 4 6 2 1 0 0

Fognani Lucia (06/601) 4 3 4 7 4 6 4 6 4 7 4 6 4 8 4 6 4 3 4 10

Ghelli Riccardo (06/544) 4 9 4 9 2 3 2 1 2 5 4 5 0 0 2 4 4 8 4 7

Leonessi Ilenia (06/1480) 4 3 4 6 0 0 4 10 2 2 4 8 0 0 3 5 2 3 0 0

Boldrini Luca (06/1482) 0 0 0 0 4 1 2 5 2 0 0 0 4 3 2 1 2 2 4 4

Leonessi Gabriele (06/1483) 0 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 2 2 0 0 2 1 0 0

Martinelli Michele (06/1481) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 0 4 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Del Pace Nicola 06/598 34 63 1,85

Fognani Lucia 06/601 40 62 1,55

Ghelli Riccardo 06/544 28 51 1,82

Leonessi Ilenia 06/1480 23 37 1,61

Boldrini Luca 06/1482 20 16 0,80

Leonessi Gabriele 06/1483 8 4 0,50

Martinelli Michele 06/1481 7 2 0,29

Le Frecce A Miscela

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Ceccherini Serena (06/581) 4 8 4 10 4 4 4 9 4 8 4 11 4 3 4 9 4 9 4 7

Corsini Roberto (06/579) 4 8 4 3 4 8 4 7 4 7 4 4 4 7 4 8 4 12 4 9

Meucci Simone (06/580) 4 6 3 8 4 4 4 5 4 3 4 6 4 2 4 3 4 5 3 5

Ceccherini Annibale (06/582) 4 2 4 6 4 0 4 7 4 6 4 4 4 4 4 5 4 3 4 5

Meucci Giovanni (06/1282) 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceccherini Serena 06/581 40 78 1,95

Corsini Roberto 06/579 40 73 1,82

Meucci Simone 06/580 38 47 1,24

Ceccherini Annibale 06/582 40 42 1,05

Meucci Giovanni 06/1282 2 1 0,50



Le Sperdute (Del Tapi's)

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Sereni Pamela (06/526) 4 6 4 8 4 11 4 9 4 9 4 10 4 6 4 7 4 8 4 6

Pallotti Daniela (06/529) 4 10 4 6 4 8 4 4 4 6 4 7 4 7 4 9 4 11 4 11

Boghiu Gabriela Catalina (06/255) 4 3 2 3 2 6 4 6 2 2 4 9 4 4 4 5 4 7 2 1

Cenni Sara (06/841) 2 1 0 0 2 3 0 0 2 3 2 3 0 0 2 2 4 4 2 0

Agrio Serena (06/1242) 2 0 4 2 4 4 4 1 2 0 2 2 4 1 2 0 0 0 4 2

De Paoli Sabrina (06/1253) 0 0 2 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sereni Pamela 06/526 40 80 2,00

Pallotti Daniela 06/529 40 79 1,98

Boghiu Gabriela Catalina 06/255 32 46 1,44

Cenni Sara 06/841 16 16 1,00

Agrio Serena 06/1242 28 12 0,43

De Paoli Sabrina 06/1253 4 2 0,50

Unico Vizio

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Mattesini Lorenzo (06/613) 4 5 2 4 4 12 4 4 4 10 4 7 4 9 4 8 4 5 2 5

Necci Alessandro (06/614) 4 6 4 4 4 8 4 4 4 5 0 0 4 7 2 5 2 3 4 7

Maestrini Edoardo (06/611) 4 6 2 0 4 5 2 3 4 4 4 5 4 8 2 6 2 6 1 3

Ardjan Nezha (06/609) 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 10 4 8 2 4 4 5 4 8

Menci Davide (06/084) 0 0 4 8 4 8 4 6 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 3 2

Ferri Pietro (06/089) 2 0 4 4 0 0 2 1 4 7 0 0 0 0 2 3 4 4 2 3

Andreini Marco (06/761) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Mattesini Lorenzo 06/613 36 69 1,92

Necci Alessandro 06/614 32 49 1,53

Maestrini Edoardo 06/611 29 46 1,59

Ardjan Nezha 06/609 20 41 2,05

Menci Davide 06/084 19 32 1,68

Ferri Pietro 06/089 20 22 1,10

Andreini Marco 06/761 0 0 0,00


